
УКРАЇНА

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                  ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ                                        
                                                                                                                    6

VIII скликання
восьма сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 березня 2021 р.                                                                                    № 9

Про  затвердження  типового  Положення  про  самоорганізацію  населення
у місті Бердянську 

Відповідно до ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закону  України  “Про  органи  самоорганізації  населення”,  ст.25  Статуту
територіальної громади міста Бердянська, Бердянська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  типове  Положення  про  самоорганізацію  населення  у  місті
Бердянську (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Бердянської міської ради
від 30.06.2005 № 30.
    3.  Відповідальність  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  керуючого
справами виконавчого комітету Юрченка О.С. 

4.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
міської ради з питань законності, регламенту, депутатської  етики та інформаційної
політики (Братанова Д.Г.).

Виконувач обов’язків міського голови,
секретар міської ради Олександр СВІДЛО


	Про затвердження типового Положення про самоорганізацію населення у місті Бердянську

